It1

O9n. 	ESTADO DO CEARA 	 fwef
PREFEITURA MUNICIPAL BE OCARA

SECRETARIA BA SAUDE

TERMO DE HOMOLOGAçA0

A Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal da Saüde do municipio do
Ocara, Sra. Maria do Fatima Viana Gois, no uso de suas atribuiçoes legais e,
considerando haver a Comissao de Licitação cumprido todas as exigências do
procedmento de !icitaçâo, cujo objeto é AQUISIQAO DE MATERIAL GRAFICO
PAM AUXILIAR NO DESENVOLVIMENTO DAS AcOES 00 HOSPITAL E
MATERNIDADE FRANCISCO RAIMUNDO MANCOS, ESTRATEGIA CE SALJDE DA
FAMILIA - ESF, VIGILANCIA AMBIENTAL EPIDEMIOLOGICA E CONTROLE DE
DOENQAS E SECRETAF1IA DE SAUDE deste municipio a Ocara, vem,
HOMOLOGAR o presente Processo Administrafivo S Licitação, na modalidade
Pregáo Presencial n o  2302.01/2015-EMS, para quo produza Os devidos efeitos
legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da Iegislaçao vigente, fica 0 prosente processo
HOMOLOGADO em favor do licitante GRAFICA E EDITORA RONDA LTDA
no valor global de R$ 134.200,00 (Cento e Trinta e Quatro Mu, Duzentos
Reais), sendo quo para a LOTE-1 R$ 51.800,00 (CinqOenta e Urn MU,
Oitocentos Reals), LOTE-2 R$ 11.800,00 (Onze Mu, Oitocentos Reals), LOTE-3
R$ 31.200,00 (Trinta a Urn Mil, Duzentos Reais), LOTE-4 R$ 19.400,00
(Dezenove MO, Quatrocentos Reals), LOTE-5 R$ 20.000,00 (Vinte MO).

Ao setor competente para providéncias cabIveis.

Ocara—Ce, 16 de Marco de

Maria de Fafiniâ JiaiiI 'Gals
de Despesas do Fundo Myriicipal da Saüde

tIRA DO NASCIMENTO, S/N 62.735-000 PRAINRA OCARA CEARA
33221543 (Th,PJ 10321.417/0001-00 	 .r 	Prnfe,to

EMAIL: sems_ocoro@hOtmOiLCOrfl
	 E.nprnends:.k4: